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Wiatrówka PCP Optima by Hatsan Flash
5.5 mm

Cena 1 569,00 zł

Numer katalogowy 053-430

Kod EAN 3435610809403

Wykończenie kolby/osady polimer

Cechy dodatkowe regulowany spust

Typ śrutu diabolo

Typ zasilania PCP

Typ zabezpieczenia bezpiecznik manualny

Wymagane zezwolenie? nie

Typ szyny 22 mm (picatinny), 11 mm (dovetail)

Odrzut brak

Możliwość zamontowania celownik laserowy, celownik
optyczny, latarka, statyw

Magazynek jest

Klasa celności precyzyjna

Kaliber [mm] 5,50 mm

Ilość szyn montażowych 3

Kolor czarny

Producent Optima by Hatsan, Turcja

Marka Hatsan

Opis produktu
Wiatrówka Optima by Hatsan Flash to nowoczesny karabinek PCP z kolbą thumbhole, wyróżniający się zwartą i lekką
konstrukcją, co sprawia, że jest chętnie wybierany przy strzelców konkurencji Filed Target.

Wiatrówki Optima produkowane są przez markę Hatsan z zachowaniem tych
samych parametrów i rozwiązań technologicznych.

Wytwarzane przez tureckiego producenta broni Hatsan wiatrówki od lat cieszą się powodzeniem wśród polskich strzelców
sportowych dzięki możliwościom, które zapewniają w ramach swojej półki cenowej. Marka Optima by Hatsan oferuje ten sam
doskonały stosunek kosztów do jakości, który bezpośrednio wynika z rozwiązań stosowanych w procesie produkcyjnym.
Olbrzymie możliwości producenta pozwalają mu na wyrób każdej części w jednej fabryce, dzięki czemu wiatrówki powstają od
podstaw pod czujnym okiem specjalistów Hatsan.

 

Cechy wiatrówki pcp Optima by Hatsan Flash:

Kompaktowy karabinek pcp
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polimerowa osada z kolbą thumbhole
stały kartusz o pojemności 165 cc
maksymalne ciśnienie robocze 200 bar
zintegrowany manometr oraz zabezpieczony port ładowania
profilowany chwyt pistoletowy
symetryczna kolba z gumowaną baką policzkową
czokowa bruzdowana lufa o długości 450 mm
szyna akcesoryjna 11/22 mm do montażu celownika optycznego
szyna Picatinny do montażu bipodu
regulowany 2-stopniowy mechanizm spustowy Quattro Trigger
system Anti-Knock System-zabezpiecznie chroniące przed niekontrolowanym wystrzałem w razie upadku wiatrówki
bezpiecznik manualny
12-strzałowy magazynek wianuszkowy

Optima by Hatsan Flash - kompaktowy karabinek pcp do Fileld Target
Wiatrówka PCP Optima by Hatsan Flash 5,5 mm ma zwartą konstrukcją, dzięki czemu karabinek jest bardzo składny, pasuje do
dużej grupy strzelców oraz jest wygodny w transporcie. Polimerowa osada została zaprojektowana z naciskiem na ergonomię i
wygodę oddania strzału. Ryflowany chwyt pistoletowy zwiększa kontrolę i ułatwia operowania karabinkiem. Dzięki
zastosowaniu polimerowej osady karabinek jest stosunkowo lekki, a konserwacja osady ogranicza się głównie do
utrzymywania jej w ogólnej czystości. Profilowana baka policzkowa Monte Carlo jest symetryczna, umożliwiając komfortowe
strzelanie osobom prawo i leworęcznym. Gumowa stopka odczuwalnie zmniejsza odrzut po strzale oraz tworzy stabilny punkt
oparcia.

Bardzo dobre osiągi strzeleckie Hatsan Flash zawdzięcza zastosowaniu precyzyjnej czokowanej lufy o długości 450 mm.  Na
zakończeniu lufy znajduje się standardowy gwint 1/2" UNF dedykowany do montażu tłumika dźwięku lub kompensatora
strzału. Jednym z kluczowych elementów każdej wiatrówki jest jakość spustu. W karabinku Hatsan Flash
zastosowano 2-stopniowy mechanizm Quattro Trigger, który pozwala na regulację ciężaru i długości drogi języka
spustowego.

Wiatrówka PCP Optima by Hatsan Flash 5,5 mm jest zasilana sprężonym powietrzem magazynowanym w zintegrowanym 
kartuszu o pojemności 165 cc. Dzięki wbudowanemu manometrowi użytkownik karabinka może kontrolować ciśnienie
panujące w kartuszu, które określa również poziom jego napełnienia. Jedno napełnienie kartusza pozwala oddać około 38-48
wyrównanych strzałów.

Hatsan Flash wykorzystuje wymienne magazynki bębnowe o pojemności 12 śrutów (2 magazynki w zestawie).
Przeładowanie i wprowadzenie śrutu do komory odbywa się za pomocą prawostronnej dźwigni przeładowania. Z uwagi na brak
mechanicznych przyrządów celowniczych, karabinek jest wyposażony w podwójną szynę 11/22 mm pozwalającej na
stosowanie wybranej lunety celowniczej. Dolna szyna Picatinny na osadzie umożliwia mocowanie bipodu lub latarki. Za
bezpieczeństwo użytkowania odpowiadają dwa systemy:

Anti-Knock System- zapobiegający wyciekowi sprężonego powietrza w momencie upadku lub uderzenia wiatrówką
Manualny bezpiecznik- blokujący mechanizm spustowy i zapobiegający oddaniu niekontrolowanego strzału.

W komplecie: 2 magazynki 12-strzałowe, wkładka jednostrzałowa, wtyk do ładowania oraz komplet uszczelek.

Śrut wystrzelony z karabinka osiąga prędkość do 200 m/s.
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